Illustrissime Princeps nobis honorande. Internuntium 
nostrum praesentium exhibitorem íidelem nostrum Magnificum 
Georgium Berényi ad synceritatem vestram rerum et moderni 
temporis conditionibus sic ferentibus expediendum duximus, 
medio cuius data eidem sufficienti commissione et instructione, 
nonnulla sedulo et diligenter nomine nostro synceritati vestrae 
benigne representata esse volumus : Quem ut synceritas vestra 
benevole admittere, relationibus ejusdem fidem indubiani facere 
et contìdenter ea, quae nobis renuntianda haberet, concredere 
velit, desideramus. Id quod synceritatem vestram tanto promptius 
et celerius facturam expectamus, quanto temporis Constitutio-
nen! ad majora incommoda declinantem praevenire expedientius 
censuerit. Cui nos in reliquo firmam valetudinem et prospera 
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quaeque comprecamur. Datum in arce nostra Regia Posoniensi 
die septima mensis Septembris anno domini millesimo sexcen-
tesimo quinquagesimo nono. 

Georgius Szelepchény m. p. 
Leopoldus m. p. Archiepiscopus Colocensis. 

Andreas Ruthkay m. p. 
Külczím : Illustrissimo Achatio Barchay electo Principi Transylvanie 

partiam Regni Hnngariae Domino et Siculorum corniti etc. nobis honorando. 

Hasonló levél ment Rákóczihoz is, de ennek csak a 
másolata van meg. 

II . 

Leopoldus etc. 
Reverende, magniüci et Egregii, tideles nobis dilecti. Ad 

facilitandum et accuratius pertractandum negotium commissi-
onis vobis injunctae et delatae, et vel maxime sedandorum 
periculosorum illorum inotuum et tumultuum bellicorum, inter 
Principes Rakoczium et Barchaium noviter exortorum, sus-
citatorumque causa, ac ut per depositionem armorum jamfa-
torum Principum, partes illae et ditiones nostrae ab incommodis 
bellicis, depopulationibusque et mina liberae et immunes red-
dantur. praesentium exhibitorem tidelem nostrum magniticum 
Georgium Berény ad utrumque Principem expediendum et 
amandandum duximus, eidem inter caetera dantes in commissis, 
ut tidelitatibus vestris conventis, mutuaque habita cum iisdem 
intelligentia et instructionem sibi consignatam, aliaque requi-
sita literalia Instrumenta secum habita vobiscum communicet, 
necnon particularia etiam nonnulla nomine nostro reprae-
sentet. Cui ut tidem indubiam in iis, quae nomine nostro rela-
turus foret, tacere, vosque benignae voluntati et ordinationi 
nostrae accommodare velitis, clementer volumus et mandamus. 
E t in reliquo gratia et dementia nostra vobis in reliquo 
benigne propensi manemus. Datum in arce nostra regia Poso-
niensi die 7ma mensis Septembris Anno 1659.